
Uchwała Nr XXX/676/2001 
Rady Miejskiej w Gliwicach 

z 12 lipca 2001 roku. 
 
w sprawie: zaopiniowania projektu Uchwały Sejmiku Województwa Śląskiego w sprawie przekształcenia 
Wojewódzkiego Pogotowia Ratunkowego w Katowicach. 
 
 

Działając na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia S czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. Nr 91 
poz. 578 z późn. zm.) art. 43 ust 2 i 3 ustawy z dnia 30 sierpnia 1991 r. o zakładach opieki zdrowotnej (Dz. U. Nr 
31 poz. 408 z późn. zm.) 
  

 Rada Miejska w Gliwicach  
  

na wniosek Zarządu Miasta  
  

uchwala:  
  

1. Zaopiniować negatywnie projekt Uchwały Sejmiku Województwa Śląskiego w sprawie przekształcenia 
Wojewódzkiego Pogotowia Ratunkowego w Katowicach.  

2. Wykonanie uchwały powierzyć Zarządowi Miasta.  
3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

(-) Przewodniczący
Rady Miejskiej w Gliwicach

Zdzisław Goliszewski
 


